
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A 

PORTARIA Nº 4334/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar  da  função  de  Secretária  da  Faculdade  de  Educação  Física,  FG-07,  do 

Campus Universitário de Castanhal, a servidora KÁTIA TAVARES CAMPOS, ocupante do 

cargo de Assistente em Administração, a partir de 1º de novembro de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de novembro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A 
		PORTARIA Nº 4334/2012
	Edson Ortiz de Matos
	Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


